[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2119/2021

Ementa: Realizar melhorias na sinalização de trânsito no bairro Jardim Ribeiro.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Realizar melhorias na sinalização de trânsito horizontal e vertical, nas ruas Carmelina Previtalle Pêra e a rua Antônio José Butignol no bairro Jardim Ribeiro .

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 22 de outubro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador